

URZĄD GMINY DOBRA
Wydział ds. Obywatelskich
ul. Lipowa 51, Wołczkowo
72-003 Dobra
tel. 91 441 05 09



Dobra, dnia 20 marca 2024 roku

Pani Monika Duziak-Kowalska
Radna Gminy Dobra

Nasz znak: WSO.OK.0003.3.2024.AW

Dotyczy: interpelacji Pani Moniki Duziak-Kowalskiej z dnia 16 marca 2024 roku w sprawie placu zabaw w Skarbimierzycach.

W odpowiedzi na interpelację z dnia 16 marca 2024 roku informuję, że Gmina Dobra realizuje wymianę piasku w piaskownicach w ramach zadania pn. „*Sprzątanie, wykaszenie, opróżnianie koszy wraz z wywozem nieczystości, konserwacja urządzeń zabawowych drewnianych na terenach rekreacyjnych, placach zabaw i kompleksach sportowych oraz kompleksowa pielęgnacja i utrzymanie czystości skwerów*”. Według zaplanowanego harmonogramu czynności, całkowita wymiana piasku w ilości dwóch ton na każdą piaskownicę będzie wykonana w terminie do 15 maja 2024 roku. Następne wymiany będą zrealizowane do 15 lipca oraz 15 września br.

Proponowane przez Panią rozwiązanie polegające na zainstalowaniu drewnianej kłapy na piaskownicy zostało już przetestowane na innych obiektach gminnych, między innymi w Redlicy i Kościeńcu. Rozwiązanie takie nie sprawdziło się w żadnym przypadku. Brak etatowego opiekuna uniemożliwia regularne otwieranie, a przede wszystkim zamykanie pokrywy. Osoby korzystające z placów zabaw nie poczuwają się do obowiązku zabezpieczania piaskownicy.

W dniu 7 marca 2024 roku w ramach zadania pn. „*Przegląd i sprawdzenie stanu technicznego urządzeń zabawowych oraz innych urządzeń małej architektury, siłowni zewnętrznych znajdujących się na placach zabaw, boiskach, kompleksach sportowych i terenach rekreacyjnych*” został przeprowadzony przez uprawnionego zleceniobiorcę roczny przegląd infrastruktury w obrębie wszystkich placów zabaw w gminie. Wnioski z przeglądu zostaną wykorzystane przy realizacji zadania inwestycyjnego pn. „*Modernizacja placów zabaw na terenie Gminy Dobra*”. Modernizacja wskazanego przez Panią placu zabaw będzie realizowana zgodnie z wnioskiem złożonym przez Radę Sołecką w Skarbimierzycach.

Do wiadomości:

1. Przewodniczący Rady Gminy Dobra
Pan Bartłomiej Miluch.

WÓJT
Teresa Dera